Analisando os autos de origem tem-se no ID.71334577 e ID. 71334576

o decreto municipal que dispõe: 
 
“Art. 1º. Fica declarado de Utilidade Pública, para fins de

desapropriação amigável ou judicial ,  os imóveis abaixo
relacionados: 

“Imóvel na zona urbana medindo 2.348,75m2 (dois mil
trezentos e quarenta e oito metros quadrados e setenta e cinco
centésimos de metros quadrados), de uma área total de 20 tarefas,
tendo como limites e confrontações, ao Norte com Travessa
Simplicio Ferreira de Carvalho, ao Leste com David Paulo Alves

Filho, ao Sul com Rua José Torquarto Rodrigues e ao Oeste com

[...]

distancia de 50,00 metros, limitando com David Paulo Alves Filho,
até M3, segue azimute de 206º35´17´´, distancia de 47,52 metros,
limitando com David Paulo Alves Filho, até M4, segue com azimute
de 270º00´00´´, com distancia de 50,00 metros, até M1, fechando o
polígono com uma área total de 2.348,75m2 (dois mil trezentos e
quarenta e oito metros quadrados e setenta e cinco centésimos de
metros quadrados), de propriedade do Sr. DAVID PAULO ALVES
FILHO, RG nº 118.435 SSP-PI, CPF nº 047.210.123-49, residente e
domiciliado na Rua Bonifácio de Abreu, 4461, Morada do Sol, CEP
64055-370, registrado sob nº 1.323, fls.